CONTRAT A DA :
RAMOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA. OBJETO do Contrato: Prestação de
serviços, pela CONTRATADA, de desenvolvimento e sustentação de sistemas
informatizados em linguagem PHP, com forma de prestação remota. OBJETO do Termo
Aditivo: acréscimo de 284 (duzentas e oitenta e quatro) horas técnicas ao objeto da
avença. PA: 0008576-54.2021.4.04.8000. ASSINATURA: Sr. Antonio Cesar Marques de
Matos, Diretor Administrativo do TRF 4ª Região; e Sr. Rafael Ramos, pela contratada
em 19/06/2024.